MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 139, DE 02 DE MAIO DE 2022
REFERENTE AO EDITAL Nº 056/2022, DE 16 MARÇO DE 2022.

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO PRELIMINAR NO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E

TECNOLÓGICO REGIDO PELO EDITAL Nº 056/2022

O Diretor Geral do Instituto Federal Farroupilha, Campus São Vicente do Sul, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias, TORNA PÚBLICOS o RESULTADO DA
PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
PRELIMINAR no Processo Seletivo referente ao Edital Nº 056/2022 - Processo de
seleção simplificado de professor substituto para atuar no Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico na área de LETRAS.

1. RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

ÁREA: LETRAS

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A) Avaliação Didática

86265 RITA ADRIELI PIANI 72,33

86289 VICTOR GOMES MILANI 86,33

2 . RESULTADO PRELIMINAR

ÁREA: LETRAS

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A) Avaliação
Curricular

Avaliação
Didática

Nota Final Classificação
Preliminar

86289 VICTOR GOMES MILANI 65,00 86,33 151,33 1º

86265 RITA ADRIELI PIANI 39,00 72,33 111,33 2º

São Vicente do Sul/RS, 02 de maio de 2022.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 330/2021